

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

Nif: Q2163002E

Empresa: ILTRE COLEGIO DE PROCURADORES DE HA

Ejercicio: 2022

Descripción	2022
1. Importe neto cifra de negocios	21,09
705000002 SERVICIOS DE SUBASTAS	21,09
2. Variación exist. prod. term. y en curso	
3. Trab.realizados por la emp. para su activo	
4. Aprovisionamientos	-295,95
602000001 COMPRA TOGAS	-295,95
5. Otros ingresos de explotación	145.924,66
a) Ingresos accesorios y gestión corriente	133.174,66
a1) Ingresos por arrendamientos	
a2) Resto	133.174,66
755000001 CUOTAS COLEGIALES	113.155,50
755000002 CUOTAS COLEGIADOS EXTERNOS	3.104,06
759000001 Ingresos para SUFRAGAR GTOS COLEGIO (16.755,10
759000004 INGRESOS POR ORGANIZACION COMIDAS/EVE	160,00
b) Subvenciones explot.incorporadas Rtdo.ejer	12.750,00
740000001 SUBVENCIONES CONSEJO AND. C. PROCURAD	12.750,00
6. Gastos de personal	-75.735,18
a) Sueldos, salarios y asimilados	-57.681,26
640000000 Sueldos y salarios	-57.681,26
b) Indemnizaciones	
c) Seguridad social a cargo de la empresa	-18.053,92
642000000 Seguridad Social a cargo de la empres	-18.053,92
d) Retribuciones a LP, sistemas aportación	
e) Retribuciones mediante instr. patrimonio	
f) Otros gastos sociales	
7. Otros gastos de explotación	-57.942,34
623000000 Servicios de profesionales independiente	-250,00
626000000 Servicios bancarios y similares	-2.207,19
627000000 Publicidad, propaganda y relaciones públ	-896,07
628000001 GASTOS DE TELÉFONO	-2.295,87
628000002 CONSUMO AGUA BIDONES	-253,50
629000001 PAPELERÍA, MAT. OFICINA Y FOTOCOPIADORAS	-4.297,83
629000002 LIMPIEZA DEPENDENCIAS	-2.116,80
629000003 ASESORÍA FISCAL Y LABORAL	-1.720,91
629000004 PAQUETERÍA Y MENSAJERÍA	-33,85
629000005 VIAJES Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN	-184,09
629000007 MAT. Y SERVICIOS INFORMATICOS	-5.067,82
629000008 CUOTAS CONSEJO ANDALUZ DE PROCURADORES	-4.652,58
629000009 CUOTAS CONSEJO GENERAL PROCURADORES	-18.842,00
629000010 GASTOS DE PREVENCION	-291,53
629000013 SERVICIOS DE PROTECCION DE DATOS	-135,00
629000632 GASTOS NO DEDUCIBLES	-3.098,39

629300632 GASTOS ORGANIZACION EVENTOS	-6.176,55
629400632 GASTOS VIAJES Y REPRESENTACION	-250,00
631000001 IMPUESTOS MUNICIPALES	-881,89
631000004 Cuota IVA No Deducible 4 %	-4,08
631000010 Cuota IVA No Deducible 10 %	-606,17
631000021 Cuota IVA No Deducible 21 %	-3.680,22
8. Amortización del inmovilizado	
9. Imputación subvenciones inmovil.no financ.	
10. Excesos de provisiones	
11. Deterioro y Rtdo. enajenaciones inmovil.	
a) Deterioro y pérdidas	
a1) Deterioros	
a2) Reversión de deterioros	
b) Resultados por enajenaciones y otras	
b1) Beneficios	
b2) Pérdidas	
12. Otros resultados	6.001,00
778000000 Ingresos excepcionales	6.001,00
A) Resultado explotación (del 1 al 12)	17.973,28
13. Ingresos financieros	
a) Imp. Subvenciones, donanc. y legados	
b) Otros ingresos financieros	
b1) De particip. instrumentos de patrimonio	
b11) En empresas del grupo y asociadas	
b12) En terceros	
b2) De val. negociables y otros inst. finan	
b21) De empresas del grupo y asociadas	
b22) De terceros	
14. Gastos financieros	-331,04
a) Por deudas con empresas grupo y asociadas	
b) Por deudas con terceros	-331,04
662300000 Intereses de deudas con entidades de	-331,04
c) Por actualización de provisiones	
15. Variación valor razonable instrum. finan.	
16. Diferencias de cambio	
17. Deterioro y Rtdo.enajenaciones instr.fin.	
a) Deterioro y pérdidas	
a1) Deterioros empr. grupo y asociadas LP	
a2) Deterioros otras empresas	
a3) Reversión det. empr. grupo y asoci. LP	
a4) Reversion deterioros otras empresas	
b) Resultados por enajenaciones y otras	
a1) Beneficios empr. grupo y asociadas LP	
a2) Beneficios otras empresas	
a3) Pérdidas det. empr. grupo y asoci. LP	
a4) Pérdidas deterioros otras empresas	
B) Resultado financiero (13+14+15+16+17)	-331,04
C) Otros ajustes	-11.127,63
a) Cuotas amortizadas del prestamo	-11.127,63
D) Resultado antes de impuestos (A+B)	17.642,24

18. Impuestos sobre beneficios
E) Resultado del ejercicio (C+18)

17.642,24